
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 12 січня 2016 року № 18

м. Кіровоград

Про  пропозиції  до  плану
роботи  обласної  ради  на
2016 рік

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
заступника  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-
комунального  господарства,  будівництва  та  використання  природних
ресурсів  Ревенко  Н.О.  про  пропозиції  до  плану  роботи  обласної  ради  на
2016 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію заступника голови постійної  комісії  обласної  ради  з
питань житлово-комунального  господарства,  будівництва  та  використання
природних ресурсів Ревенко Н.О. взяти до відома.

2. Доповнити перелік питань плану роботи обласної ради на 2016 рік,
що  планується  розглянути  у  І  кварталі  2016  року,  питанням  “Про
затвердження  обласної  програми  “Ліси  Кіровоградщини”  на
2016-2020 роки”.

3. Рекомендувати  постійній  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики, як суб'єкту внесення питання на розгляд обласної
ради, внести відповідні зміни до плану роботи обласної ради на 2016 рік,
враховуючи  пропозиції  від  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
житлово-комунального  господарства,  будівництва  та  використання
природних ресурсів.

Заступник голови
постійної комісії Н.Ревенко


	Заступник голови
	постійної комісії Н.Ревенко

